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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László ,
a Magyar Országgy ű lés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgy ű lésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Dr. Orbán Viktor Miniszterelnök úrna k

„Elbaltázott kiadatás? ”

címmel .

Novruz Mammadov, az azeri elnök külügyi feladatokért felelős irodájának vezetője a News .az -
nek adott nyilatkozatában azt állította, hogy Ramil Safarov kiadatási ügyének lezárásához az a z
egyezmény vezetett, amely Miniszterelnök úr azeri látogatásakor született .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Mammadov úr nyilatkozata szerint a kiadatással kapcsolatos titkos megbeszélések már egy éve
folytak. Kérdezem ezért Miniszterelnök urat :

n Folytak-e csakugyan ilyen tárgyalások?
n Ki vezette Magyarország részrő l a tárgyalásokat ?
= Ki volt az azeri tárgyalópartner?
n Hol zajlottak ezek a tárgyalások?
= Adott-e az azeri fél garanciát arra nézve, hogy kiadatása után Safarov nem kerü l

szabadlábra?
n Ha nem, miért gondolták, hogy a hazájában nemzeti hősnek tekintett gyilkost kiadatás a

után is börtönben fogják tartani ?
n Ha igen, kérem, ismertesse, milyen garanciákat nyújtott az azeri fél !
n Kielégítőnek tartotta-e ön ezeket a garanciákat?
n Tisztában volt-e ön azzal, hogy Azerbajdzsán Gyurcsány Ferenc miniszterelnökség e

idején is kérte Safarov kiadatását, de az akkori kormány a kérést elutasította ?
= Miért gondolta, hogy az., azeri fél által nyújtani tudott garanciák ezúttal kielégít őek, ha

évekkel ezelő tt nem tudtak kielégítő garanciát nyújtani ?
= Folytatott-e a kormány ugyanerről a kérdésrő l tárgyalásokat az Ön.nény Köztársaság

hivatalos szerveivel ?
n Folytatott-e Ön az elmúlt év folyamán gazdasági jellegű tárgyalásokat Azerbajdzsán

képviselő ivel ?
n Folytatott-e a kormány nevében bárki más ilyen jelleg ű tárgyalásokat?
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n Mi volt e tárgyalások témája?
n Milyen előnyöket remélt a kormány e tárgyalásoktól?
n Milyen Fideszes, Fidesz- vagy kormányközeli cégek számára jelentett vagy jelentet t

volna előnyt e tárgyalások pozitív kimenetele?
Fölmerült-e e tárgyalások során, hogy az azeri fél a magyar fél által elérni kívánt
eredmény (például magyar államkötvények vásárlása azeri részrő l) ellentételezéseként
kívánja elérni Safarov kiadatását?

n Mi volt a Mammadov úr idézett nyilatkozatában említett egyezmény pontos tartalma?
n Volt(ak)-e az egyezménynek titkos záradéka(i), és ha igen, azok mit tartalmaztak?

Megtisztelő válaszát írásban várom. Hivatkozva az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI .
törvény 98 . § (I) bekezdésében rögzített, képvisel ői megbízatásom ellátásához szükséges
felvilágosítás megadására vonatkozó kötelezettségére, kérem, hogy a fenti kérdésekre külön -
külön, tényszerűen és a valóságnak megfelel ően szíveskedjék válaszolni .

Budapest, 2012 . szeptember 2.

Tisztelettel :

LLL
Dr.Molnár Csaba

Demokratikus Koalíci ó
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